
Uchwała Nr 24 /2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 10 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: wyboru ofert dotyczących realizacji zadań publicznych Powiatu 

Ciechanowskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, wspierania i upowszechniania  kultury fizycznej, ochrony i promocji 

zdrowia, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego, ratownictwa i ochrony ludności  w 2022 roku i 

udzielenia dotacji podmiotom, których oferty zostały wybrane. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt  22 i art. 32 ust.1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.   o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 h i 2 j 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

z 2020 r.  poz. 1057 ze zm.) Zarząd Powiatu  uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert, dotyczącego realizacji zadań publicznych 

w Powiecie Ciechanowskim w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego, ratownictwa i ochrony ludności w 2022 roku wybiera się oferty 

podmiotów wymienionych w wykazie, stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

1.Podmiotom, o których mowa w załączniku do uchwały, przyznaje się dotacje na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w łącznej kwocie: 

- w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego      - 140 000,00 zł 

- w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej     …………… - - 200 000,00   zł 

- w zakresie ochrony i promocji zdrowia                                                                - 70 000,00  zł 

- w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych                                   - 10 000,00  zł 

- w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego -10 000,00zł 

- w zakresie ratownictwa i ochrony ludności                                                           - 30 000,00 zł 

 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zostały zaplanowane w budżecie powiatu ciechanowskiego 

na rok 2022.  

 

§ 3 

Szczegółowe warunki realizacji zadania zostaną określone w umowach zawartych 

z podmiotami, o których mowa w załączniku do uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak   – Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski    – Wicestarosta Ciechanowski 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik do Uchwały Nr 24/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego  

      z dnia 10 lutego 2022 roku 

 

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

 Oferta Nazwa zadania Przyznana kwota dofinansowania 

1 

Stowarzyszenie 

Muzyczne 

VICTORIA w 

Ciechanowie 

Koncert z okazji Święta 

Niepodległości 
3 000,00 

2 

Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Pomorzu 

KGW w Pomorzu 

"Pomorzanki" 

5 400,00 

3 

Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Przywilczu 

 

Organizacja warsztatów 

tradycji regionalnych, tradycji 

karnawałowych oraz 

uroczystość poświęcenia pól 

4 760,00 

4 

Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Targoniach 

Przekazujemy tradycję z 

pokolenia na pokolenie 

4 000,00 

5 

Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Targoniach 

Lokalne Forum Kół 

Gospodyń Wiejskich w 

Targoniach 

4 000,00 

6 Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Zygmuntowie 

Warsztaty praktyczne pt. 

"Rękodzieło 

Bożonarodzeniowe w Kole 

Gospodyń Wiejskich w 

Zygmuntowie" 

5 000,00 

7 

Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Kołaczkowie 
Tradycja - strzał w 10 4 200,00 

8 
Fundacja Ananke 

Na falach historii - historia 

Powiatu Ciechanowskiego 
14 950,00 

9 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Ciechanowie 

Jubileusz 140 – lecia 

powołania Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Ciechanowie 

15 000,00 

10 

"IRYDION" 

Stowarzyszenie 

Wychowanków, 

Wychowawców i 

Przyjaciół I Liceum 

Ogólnokształcącego 

w Ciechanowie 

Zadania w obszarze kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego. 

26 000,00 



 

 

 

 

Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

11 

Związek 

Piłsudczyków 

Rzeczypospolitej 

Polskiej – 

Towarzystwo 

Pamięci Józefa 

Piłsudskiego 

Mundury galowe dla Związku 

Piłsudczyków w Ciechanowie 

3 000,00 

12 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Watkowie 

XVII Mazowieckie Majowe 

Muzykowanie 

6 690,00 

13  

Stowarzyszenie 

Sokołówek im. 

Tomasza 

Klonowskiego 

Ścieżka historyczno-

edukacyjna pt. ,,Sokołówek i 

jego historia do I połowy XX 

w." 

10 000,00 

14  
Stowarzyszenie 

Pozytywnie 

Historyczni 

Wirtualny Teatr Historii w 

powiecie Ciechanowskim - 

sport i kultura II RP 

10 000,00 

15 
Stowarzyszenie 

Klub Korona 

 

Patriotyczny rajd rowerowy z 

Ciechanowa do Sarnowej 

Góry, pt. '"Bitwa pod 

Sarnowa Górą" 

5 000,00 

16 
Stowarzyszenie 

Wrzuć na luz 

Wydanie książki pt.: 10 lat z 

„Wrzuć na luz"- od ludzi dla 

ludzi na luzie. 

19 000,00 

SUMA 140 000,00 

 Oferta Nazwa zadania Przyznana kwota dofinansowania 

1 

Stowarzyszenie na 

rzecz 

bezpieczeństwa 

osobistego oraz 

krzewienia kultury 

fizycznej KRAVER 

II. Zadanie w obszarze 

wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej. Zadanie II 

pkt 2: Szkolenie sportowe 

dzieci i młodzieży szkolnej w 

sportach indywidulanych i 

zespołowych. 

12 000,00 

2 

Międzyszkolny 

Uczniowski Klub 

Sportowy "Czarni" 

Regimin 

Szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w piłce ręcznej 
10 000,00 



3 

Stowarzyszenie 

Biegowo-

Ekologiczne 

„ASFALTLOVE 

DZIKI” 

II Wyzwanie rowerowe 

ROWE(R)LOVE 

4 000,00 

4 

Stowarzyszenie 

"AKADEMIA 

PIŁKARSKA 

CIECHANÓW" 

Profesjonalne szkolenie 

piłkarskie dzieci i młodzieży. 
15 000,00 

5 
Szkolny Związek 

Sportowy ZIEMIA 

CIECHANOWSKA 

ORGANIZOWANIE 

IMPREZ I ZAWODÓW 

SPORTOWYCH DLA DIECI 

I MŁODZIEŻY W 

RAMACH "IGRZYSK 

MŁODZIEŻY SZKOLNEJ" 

20 000,00 

6 

Stowarzyszenie 

Sportowe Runners 

Team 

III Powiatowy Duathlon & 

RunKids Opinogóra 2022 - 

zawody sportowe 

15 000,00 

7 

Miejskie Ognisko 

Towarzystwa 

Krzewienia Kultury 

Fizycznej 

"PROMYK" 

Jubileusz 65 - lecia powstania 

TKKF Promyk Ciechanów na 

sportowo 

10 000,00 

8 

Ciechanowski 

Związek Brydża 

Sportowego 

 

Organizacja ogólnopolskiego 

otwartego turnieju brydża 

sportowego o Puchar Starosty 

Ciechanowskiego 

4 000,00 

9 Stowarzyszenie 

Ciechanowski Klub 

Sportowy „Jurand” 

Szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży szkolnej w 

sportach indywidualnych i 

zespołowych; w kolarstwie i 

piłce ręcznej 

25 000,00 

10 

Oddział Rejonowy 

Polskiego 

Czerwonego Krzyża 

w Ciechanowie 

Zawody Strzeleckie 

Polskiego Czerwonego 

Krzyża o zasięgu lokalnym 

promującym Powiat 

Ciechanowski 

10 000,00 

11 

Ciechanowski Klub 

Płetwonurków 

"PASKUDA" 

PODWODNA PRZYGODA 

- wstęp do nurkowania dla 

dzieci i młodzieży. 

8 000,00 

12 

Ciechanowski 

Ludowy Klub 

Sportowy "mazovia" 

Organizacja szkolenia 

sportowego w podnoszeniu 

ciężarów 

25 000,00 

13 

Międzyszkolny 

Pływacki Klub 

Sportowy "Orka" 

Organizacja szkolenia 

sportowego w pływaniu 8 000,00 

14 

Stowarzyszenie 

"Szachy 

Ciechanów" 
Letnie Szachowe GP . 5 000,00 



 

 

 

 

Zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia 

 

 

Zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

 

 

15 Ciechanowski Klub 

Bokserski 

Ciechanowski Turniej 

Bokserski 
13 000,00 

16 
Stowarzyszenie 

Klub Sportowy 

VICTORIA Regimin 

Szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży szkolnej w 

sportach indywidualnych i 

zespołowych 

6 000,00 

17 

Klub Sportowy 

Ciechan i Szymon 

Kołecki 

Szkolenie i udział w 

zawodach w ramach 

współzawodnictwa dzieci i 

młodzieży w grach 

zespołowych i dyscyplinach 

indywidualnych, organizacja 

zawodów lekkoatletycznych 

10 000,00 

SUMA 200 000,00 

 Oferta Nazwa zadania Przyznana kwota dofinansowania 

1 

Centrum 

Psychologiczno -

Pastoralne 

METANOIA 

Punkt informacyjno - 

konsultacyjny METANOIA 

Filia Ciechanów 

38 400,00 

2 

Fundacja Ananke 

Angażuj i wspieraj - 

poradnik dla rodziców z 

powiatu ciechanowskiego 

12 650,00 

3 
PCK w Ciechanowie Chcę ratować! 

18 950,00 

SUMA 70 000,00 

 Oferta Nazwa zadania Przyznana kwota dofinansowania 

1 Stowarzyszenie Pies i 

Spółka 
Kastrujemy bezdomność 5 000,00 

2  

Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Kołaczkowie 

Kołaczków dla ekologii 
5 000,00 

SUMA 10 000,00 

javascript:void(0)


Zadania w zakresie ratownictwa i ochrony ludności 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Oferta Nazwa zadania Przyznana kwota dofinansowania 

1 
OSP Gąsocin  Zakup sprzętu ratowniczego 3 000,00 

2 
OSP Rydzewo  

„Strażacki Dzień Dziecka w 

Rydzewie” 
4 000,00 

3 
OSP w Modle  Zakup sprzętu  

3 000,00  

4 OSP w Jarlutach 

Dużych  

Przygotowanie jednostki OSP 

Jarluty Duże do działań 

ratowniczo-gaśniczych 

3 000,00 

5 
OSP w Lekowie  " AED w OSP LEKOWO " 

3 000,00 

6 

OSP Przywilcz  

Prezentacja sprzętu, 

umundurowania i 

umiejętności strażackich. 

6 000,00 

7 

OSP w Osieku 

Górnym  

ZAKUP UBRAŃ 

BOJOWYCH DO 

PROWADZENIA DZIAŁAŃ 

RATOWNICZYCH PRZEZ 

OSP OSIEK-

ALEKSANDROWO 

3 000,00 

8 

Ciechanowskie 

Wodne Ochotnicze 

Pogotowie 

Ratunkowe w 

Ciechanowie 

Upowszechnianie wiedzy z 

zakresu pierwszej pomocy 

przedmedycznej, 

bezpiecznego zachowania 

nad wodą i ratownictwa 

wodnego 

5 000,00 

SUMA 30 000,00 



Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych  

 

 

 Oferta Nazwa zadania Przyznana kwota dofinansowania 

1 Stowarzyszenie 

Autentyczni 

"Wesoła Alpaka to uśmiech 

Dzieciaka" 5 000,00 

2 

Fundacja Pomocy 

Dzieciom, 

Młodzieży i 

Dorosłym 

Niepełnosprawnym 

- "być Jak Inni" Integrujmy się poprzez ruch 

3 000,00 

3 

POLSKIE 

TOWARZYSTWO 

STWARDNIENIA 

ROZSIANEGO 

ODDZIAŁ 

CIECHANÓW 

Bliżej choroby czyli jak żyć 

ze stwardnieniem rozsianym 

2 000,00  

SUMA 10 000,00 


